луховнАя оБрлзовАтЕльIiля рЕлигиознАя орглнизлция высшЕго оБрлзовлния
РУССКОЙ IIРАВОСЛДВНОЙ ЦЕРКВИ

<ПРАВОСЛАВНЫЙ СВЯТО-ТИХОНОВСКЛIЙ БОГОСЛОВСКИЙ ИНСТИТУТ),
(пстБи)

/!0/. /!/1

Об }твер2кденrrи составд Стипецдиальпой компсспrt ПСТБИ па 2023 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвер,щть СтипендцаJlыl}.ю комllссию ПСТБИ па 2023 год в след.ющем составе:

. проректор по )цебЕой работе прот, н.Н. Емельявов;

. пррекIор по финаясовой работе Березrна Е,л.;

. Помощrик прорскгора по учбцой работе иер. И.в. Воробьев

. старший ЕаставЕик Тьюmрской сл}хбы иер. А.В. Захаров;

. Заместитеrь пачальнt{ка УчебЕого отдела .rгец А,В, .Щррlмпип;

. иЕдивидуа,T ьньй цаставЕик тьрторской сrrужбы иерей А. и. черЕый;

. иядивидуальЕьй ЕастааЕик тьюторской сл}r(бы иерей в. А. никитýrrко;

. Индивидуальньй наставцик Iъюторской слухбы в. А. ячм9цик.

. председате,ъ студеЕческого совста И,В. крылов;

2. Назца.мть председатедем Стппевдиа,rьцой комиссии ПСТБИ ва 202З год

проректора по учебпой работ€ прот. Н.Н. ЕмельяtIова.

3. Назпачггь секрегарём СтипеЕдrальЕой компссии ПСТБИ ва 202З год заместr-rтеля

пачмьIlика Учебного отдела чгеца А.В. Друlrоrнина.

4. KolrтpoJБ за исполя€цием нчtстоящего приказа возложить Еа прорекrора по учебвой

работ9 прот. Н.Н, Емельяяова,

прот. В. Н, ВоробьёвАРеlсгор ПСТБИ

прикАз

г. Москва
N" , -/0qh/

-/--

ФФшяфровка подлясл)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Воробьёв Владимир Николаевич
Должность: ректор
Дата подписания: 07.03.2023 21:47:17
Уникальный программный ключ:
c3fd71217eb6714658dffa637bfa37a9f6a4cc65

СОГJIАСОВАНО

Прореrсгор по учебпой
рдботе

Проректор по фипаЕсовой
рдботе

На ча-'rьппк юрпдпческого
отдела

Пр едседатель
сц девческого совета

лрот н.н.Емельянов
Ф@.яфФ* фдл*Ф

БерезиЕа Е.л

согласовано по эл. почте

KpbL.loB И.В.
(рФшиФовхд подлtся)

РА( сыЛкА:

Каrщелярия

Прореlсор по )дебной
patloTe

Прореrгор по

фgваясовой работе

Ст.lршшtr экономист

Ю)rдпчесхrй отдел

УчфБ!й (утдел

Тьюторскм сrryr(6а

ПракIrяеский 0тдел

Кафедры ПСТБИ

исIlолнитtльi
Зам, lичальника УО ПСТБИ чтец Дрrжлнин А,В,

Тел,:8-985-141-71-26
E-nlail: academic@pstbi,ru

согласоваяо по эл. почrе

-(ршфрrка

подшси)

клыков с.н.- -lшФйкшд*ф

/ý-